
UCHWAŁA  NR 201/2020  
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 14 maja 2020 roku 
 
 
 w sprawie:  wyrażenia  zgody   na   sprzedaż  samochodu  stanowiącego  środek  trwały  
                    Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie. 
  
  
 
                Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz.U.2019, poz.511 t.j.)  - Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co 
następuje: 
  
 
§ 1. 1. Wyraża  się  zgodę  na sprzedaż w drodze przetargu samochodu ciężarowego marki 
Volkswagen T4, numer rejestracyjny PCT 5560, rok produkcji 1998, stanowiącego środek 
trwały Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie. 
  
§ 2. 1. Cena wywoławcza do sprzedaży wynosi 1.100,00 zł brutto. 
2. W przypadku nie dojścia do skutku pierwszego przetargu, sprzedaż nastąpić może                             
w drodze kolejnego przetargu lub negocjacji ceny sprzedaży.  
3.  Sprzedaż nastąpi w drodze umowy cywilno-prawnej, do której podpisania upoważnia się 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie. 
4. Dochód uzyskany za sprzedaży samochodu podlega przekazaniu na konto bankowe 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi ZDP w Czarnkowie. 
  
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
  
 

                                                                                                         Starosta 
               Czarnkowsko-Trzcianecki 
 
 
Członkowie Zarządu:                Feliks Łaszcz 
 
 
1. Sławomir Kryger ………………………...    
                                                                                                                       …………………………. 
 
2. Włodzimierz Ignasiński  ……….................                                                  
 
 
3. Waldemar Pawłowski ….……………….... 
 
 
4. Jan Pertek    ....……………………………. 
 



  
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 201/2020  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  

z dnia 14 maja 2020 roku 
 

 
  
 
 
 
                       Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie pismem  nr ZDP-
3.221.2.2020 z dnia 28 kwietnia 2020 roku zwrócił się do Zarządu Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego  o wyrażenie zgody na sprzedaż samochodu ciężarowego marki Volkswagen 
T4, stanowiącego dotychczas środek trwały tej jednostki. 
  
W związku z nabyciem pojazdu – samochodu ciężarowego marki CITROEN JUMPER do 
Obwodu Drogowego w Trzciance, pojazd opisany we wniosku stał się zbędny jednostce. 
 
W związku ze znacznym zużyciem technicznym pojazdu, cena wywoławcza określona została 
w oparciu o szacowaną wartość złomu. 
  


